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Verksamhetsberättelse för Lagans Allmänna Idrottsklubb år 2005 
 
 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret from 2004-11-01 tom 2005-10-31 haft 8 protokollförda 
styrelsemöten. 
 
 
 

Seniorverksamheten 
Klubbens Herr A-lag har under året spelat i div 5 sydvästra. Laget kom 2:a i en bra div 5 serie som 
Liatorp vann. I och med andra platsen i serien kvalade herrarna mot Jat från Gislaved med en 2-1 
förlust som resultat. Därefter åkte Jat ut mot Slätthög som klarade sig kvar i 4:an. Keith Karlsson och 
Rolf Samuelssons har tränat och coachat laget.  
B-laget spelade i Reserv-B och placerade sig på en 5:e plats i en serie som Eneryda vann . 
Damlaget har tränats av Lars Pettersson och till sin hjälp har han haft Magnus Arvidsson,  Dieter Rost, 
Ambjörn Rydh och Jörgen Göransson 
Damernas A-lag spelade i div 3 västra och slutade på en 9:e plats med 6 poäng i en serie som vanns av 
Ormaryds IF. Placeringen innebar spel i div 4 under år 2006. 
B-laget coachades av Therese Salomonsson spelade i div 5 Ljungby dam och placerade sig på 6:e plats 
där Agunnaryd obesegrade vann serien. 
 

Ungdomsektionen 
 
LAIK har under året haft 5 pojklag och 4 tjejlag i ungdomsserier. Bäst gick det för vårt F94 och P93 
lag som vann sina serier. P94 laget kom på andra plats i sin serie efter sämre målskillnad än vinnarna 
Grimslöv,  F93 laget spelade i sista omgången seriefinal men besegrades av Värnamo för andra året i 
rad. Våra 14 års tjejer har under året spelat i en 16 års serie vilket varit tufft för dom. F95 kom sist i 
sin serie med IFK Värnamo som segrare. P14 och P15 lagen hamnade på nedre halvan i resp serie. 
Kvartersfotbollen har under året letts av Jan Holm. Deltagarantalet är fortfarande lågt med endast ca 
20 barn som deltagare. 
 

Ekonomi 
Styrelsen kan konstatera att ekonomin är stabil i föreningen. Ett litet plusresultat kan redovisas.  
De viktigaste inkomstkällorna för föreningen är Bingoalliansen, Bingolotto, Sponsring, 
Medlemsavgifter. Föreningen sökte även bidrag ur Dahlins minnesfond under 2005 och beviljades 
20000:-  ur fonden för uppförandet av ett bollplank. Driftavtalet för Ringvallen/badet återstår 
ytterligare ett år och detta skall förlängas under 2006.  
Största utgiftsposten är materialkostnader och hall+plan hyror.  
 Damklubben har under året bidragit till inkomster för föreningen. 
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35 års jubileum 
Klubben har under året firat sitt 35:års jubileum. Det skedde på Ringvallen den 2 juli. 
Dagen började med några ungdomsmatcher och en knattenmatch mellan LAIK och Guddarps knattar. 
Dagens höjdpunkt var derbyt mellan herrlagen i LAIK och Guddarp där GIF drog det längsta strået 
efter vinst med 0-2.  
Dagen avslutades med grillning och dans vid Ringbadet. Diamonds och en trubadur stod för 
underhållningen. 
 
 

Framtiden 
Beslutet med att uppföra en mindre kiosk vid Ringvallen har under året skjutits på framtiden. Målet är 
att under 2006 färdigställa kiosken. 
Focusering på organisationen kring badvakter och Ringbadet kommer att få större utrymme under 
2006. 
För seniorlagen har arbetet med att kontraktera tränare varit segslitna. 
För herrlaget pågår i skrivande stund rekryteringen av tränare som i höst varit svårt då ett flertal 
etablerade tränare i trakten hoppat av sina tränarkarriärer. 
Damlaget kommer att styras av en ny sportkommitté med tränaren Victor Rehnström som sportchef 
under 2006. 
 
 

TACK 
Styrelsen i LAIK vill härigenom tacka alla ledare, spelare, föräldrar, sponsorer och alla övriga som på 

något sätt hjälpt till med att genomföra verksamheten under det gångna året. 
 
 

Tack för visat förtroende 
Styrelsen i Lagans Allmänna Idrottsklubb 

 
Benny Granath, Per Svensson, Astor Fredriksson, Lars Pettersson, 

Magnus Arvidsson, Victor Rehnström, Peter Andersson. 
 
 
 
 
 

genom Benny Granath, Ordförande 
Lagan 2005-10-23 


